Vorderachse Front Axle
| Essieu Avant




6 - “

31 41 2000297
31 41 2000184
31 41 2000198
31 41 2000193
31 41 2000190
31 41 2000188
31 41 2000340
31 41 2000347
31 41 2000338
31 41 2000306 *T
31 41 2000314 1T
31 41 2000336
31 41 20002951214
31 41 200023555551
31 41 2000231115,
31 41 2000364

31 41 2000320

31 41 2000293

31 41 2000020 0% e
31 41 2000022 «ovs ness

17 11 4570122
11 33 0534332}"" w3

11 33 0034128

2000101
2000126 —
200004852551 v
2000299
2000343
2000345
2000328
1020136
2000324
2000334
2000331
2000326
2000370

®
Yorderachse — Vorderradschwinggabel 3.4
R 50 R 50-2 Front oxle — Front wheel swing fork
Essisu AV ~ Fourche oscillante avant

R 50-S 1/3 1.9.1968
R 60 R 60-2 :
R &9 RE8-S




Vorderachse — Vorderradschwinggabel 3.4 Anderungen
Front axle — Front wheel swing fork Modifications
Essiou AY — Fourche oscillante avont .
173 | 1.9.1968 Modications
Andaru Stiick/E S ' And
n . " o m- . S o " ]
Nr. 9 Teil-Nr. 5 2 % 2 g E § t?ol Teil-Benennung Donomnatlon of parts Dénomination da piéces ':rru g Teil-Nr. Bemerkungen
11 33 0034128 1 ; Sechskantmutter Hex. nut Ecrou & six pans
11 33 0534332 | 1 Federscheibe Spring washer Disque élastique
17 11 4570122 1 1 Scheibe Washer Disque
2152 1020136 | 2l2( 212l 21212 Scheibe Washer Disque
31412000020 | 11 R Vorderradschwinggabel Front wheel swing fork Fourche osciflante avent
31 41 2000022 i 1 Vorderradschwinggabel mit Front wheel swing fork with Fourche oscillante avant avec
. Lenkungsdémpfer - steering damper | emortisseur de direction
31412000048 | 11 LRI Knebelschraube Thumb screw Vis de serrage
star200010 b rluiagngt Chere Mutter Upper mut Ecrou, ext.
31412000126 | V|1| Vg1 V)01 Obere Gabelfihrung Upper fork guide Guide de fourche, ext.
31412000088 | 2|2f2|2(2|2}2 Laufring mit Innenschulter Buall race with inside shoulder Butée & billes avec épavlement, int.
31 412000184 | Vi Y p g Schutzkappe Protection cop Chape de protection
31412000190 | 2|2{2|2{2|2|2 Laufring mit AuBlenschulter Ball race with outside shoulder Butée & billes avec épaulement, sup.
31402000193 | V|10V Kugelhalter Ball cage Support de bille
31 412000231 | 1}1 IRER Druckplatte Thrust spring Plaque de pression
31412000235 | 2(2| |2[2]2 Démpfungsscheibe Domper washer Disque amortisseur
31412000293 | viirpuiniig Klemunschraube Clamping screw Vis de satrage
31 41 2000295 11 111 Bolzen Bolt Boulon
31412000297 | V(Y1010 PaBscheibe Shim Disque de compensating
31 412000299 | 212)21212]2)2 Gummi stopfen Rubber plug . Boulon de cooutchouc
31412000306 | V{1[1|1[1{v]|1] *™ [ Scheinwerferhalter Headlight bracket Support de phare
srar2e00314 | 111 ][ vj1]1] = | Scheinwerferhalter Headlight bracket Suppert de phare
31412000320 | 1|0 |ujafyd Bolzen Bolt Boulon
31412000324 | 2(2({2(2]2]|2]|2 Verschlufipfropfen Plug Bouchon de serrure
1412000326 | 2{21212|2(2]2 Pafscheibe Shim Disque de compensating
31412000328 | V{TjY Q[ Hutmutter Cap nut Ecrou de chape
31412000331 | 2|2(2(2|2|2]|2 Dichtring Seal ring Anneov de garniture
31 412000934 272121272922 Druckhilse Thrust sleeve Douille de pression
31412000336 | 2({2(2{212)2|2 Unterlegplatte Pad Plaque
31412000338 [ 2(2(212|2]|2]|2 Zwischenplatte Spacer plate Ploque intermédiaire
31412000340 | 4|44 |4}414 (4 Abstondsring Spacer ring Anneoy d'écartement
31 412000843 | 2{2(2|2|2|2|2 | Gabelschraube Fork screw Yis de fourche
31412000345 | 6l6(6l6l8(616 Unterlegschaibe Washer Rondelle
- 31412000347 | 212(2|2(2)2]|2 Befestigungsblech Attaching plate Téle de fixation
31412000364 | 2 1|0 {I[(T1 [T ] Schwinggabelholm Swing orm Fourche avant
31412000370 J Y M YNV Yorderradschwinge Front wheel swing om Bros oscillante ovont




(i~ S
(31 41 2002207

! ]

31 412000372 R .

31 4} 2002128

31 41 2054528

6131 8050136

a 31 42 2054283+
8 31 42 2054222
31 42 2054227
31 42 2054226
31 42 2054221
31 42 2054220

31 41 2054232

31 41 2054016 8551
31 41 2054018 285t
31 41 2054025 vsvu

42 2000182
42 200011485555 e
42 2000245
42 200011053
42 20001192
42 2000257
42 2000217}’-.“::1-..
42 2000255

42 205421953
42 2054218255
42 2054071553
42 205427150

|

31 41 2002132

) Vorderachse —~ Vorderradschwinggabel 3.4
R 50 R 50-2 . ) Front axle — Front wheel swing fork .
R 50-S Essiou AY — Fourche oscillante avent

2/3 1.9.1968
R 60 R 60-2

.R69 R 69-S




Yorderochse — Vorderradschwinggobel 3.4 Anderungen
Front axle — Front wheel swing fork Modifications
Essiou AY « Fourche oscillante avant Modifications

23 | 1.9.1968

Stiick/E
Anderung L INEIETNETF. Sym Te#-Benennung Danomination of parts Dénomination de pidces Rnderung | 1o, Bemerkungen
& |x|& ||| |

N4A2000872{ Yo Satz Scheinwerferhalter Set heodlight brackets Support de phare (jeu) 31 42 2054271 R 50-5 Fg 565 635~

31412002126 | 2| 2 2 222 Verkleidung oben Covering,upper Revétement, ext. R 49-5 Fg 657 824

3NN 2002132 | 2/ 2 21 2] 2 Yerkleidung unten Alu.-pol. Covering lower alu. polished Revétement alu.-pol., inf.

31412002207 | 2[ 2 2 2| 2|2 Federbeinauge, oben Telescopic sys,upper Osil de jombe de force, ext.

31 41 2054007 | 2{ 2 2 2] 2| 2 Tragfeder 6 @ Suspension spring 6 @ Ressort de suspension 6 @

31 41 2054016 | 2| 2 2 2 Federbein mit Alu. pol. Verklei- Telescopic leg with alu, pol. Jambe de force avec revétement
dung, unten covering lower alu.-pol., inf.

31 41 2054018 | 2| 2 22 Federbein mit lackierter Verklei- Telescopic leg with painted Jombe de force avec revérement
dung, unten covering lower alu.-pol,. inf.

31 41 2054025 2 2 Federbein mit Alu.-pel. Verklei- Telescopic teg with olu.pol. Jambe de force avec revétement
dung,unten ‘ covering,lower alu.-pol., inf.

31 41 2054026 2 2 Federbein mit lackiert. Verklei- Telescopic leg with painted Jambe de force avec revétement
dung,unten covering, lower laqus, inf.

31 412054200 | 2] 20 2 2| 2|2 Federbeinouge,unten Telescopic leg eye Jower Owil de jombe de force, inf,

31 41 2054232 | 2 2| 2 2l 212 StoRdBmpfer kpl. Shock absorber kpl. Amortisseur kpl.

31412054234 | 4] 4] 4 4 4 4 Silentbloc Silent bloc Silent bloc

31 41 2054528 | 4] 4 6 4 4| & Anschlogring Stop ring Anneau de butée

31 42 2000049 1 1 Knebelschraube Thumb screw Vis de serrage

31 42 2000110 1 1 Sicherung skappe Lock cap Chape de sécurité

31422000104 | 11 RIS Sicherungskappe Lock cop Chope de sécurité

31 42 2000217 H 11l Widerstondsblech Resistance plote Téle d'orrét

31 42 2000119 1 1 Sicherungskappe, 10mm erhght Lock cap 10 mm raised Chape de sécurité, 10 mm hausse

31 42 2000182 IRIBIBIRIRIR Untere Mutter Lower nut Ecrou, inf.

31 422000245 | 1| 3} iy 1 1) Sicherungsscheibe Safety washer Disque de sécurité

31 42 2000255 | 1! IR Halteschravhe Retaining screw Vis d'arrét

31 422000257 | 2|2 2| 2| 2 Gummiring Rubber ring Anneau de caoutchouc

31 42 205400 1 1 Lenkungsdampfer Steering domper Amortissour de direction

31 42 2054217 2 2 Haltetelter Retaining plate Assiette de retenve

31 42 2054218 1 1 Fihrungering Guide ring Anneau de guidage

31 42 2054219 2 2 Abstandsscheibe Spacer washer Disque d'écartement

31 42 2054220 1 1 Lagerbock Suppont Support

31 42 2054221 1 1 Schelle Clamp Collier

31 42 2054222 1 1 Widerstondsblech Resistance plate Téle d'arrét

31 42 2054226 1 ] Feststallhebel Arresting lever Levier de réglage

31 42 2054227 ; 1 Schaltgelenk Control joint Genou

31 42 205420 1 1 Anschlagbijgel Attachment brocket Etrier de butée

3) 42 2054272 1 1 L.agerbolzen Bearing bolt Boulon de palier .

31 42 2054283 1 ] Distanzrohr acer tube Tube d’écartement

32 7 2000118 21 2(2] 2|22 Druckfeder Thrust spring Ressort de pression

36 31 4038181 1 ] Sechskantschraybe Hex. head screw Vis & six pans .

61 31 8050136 4 4 Gummischeibe Rubber washer Disque de caoutchoue




w07 11 9914345 & 7 o
% 07 11 9912241 -2 s
i Eu'l 11 9936136 F ‘ { ]
$ Y ‘ 07 11 8986255
ﬁ B | 07 11 9941378 —
5 P | P 07 11 9922081 —|
e a3 07 11 9932091
@ g & 07 11 9922094 —|
. 07 11 9912441 | .
% 07 11 9919461
e 07 11 9933095 —

07 11 9934035 —
07 11 9912477 —
07 11 9912485 -

07 11 9945085
07 11 9945106
¥07 11 9931655
07 11 9949213
07 11 9831851
07 11 9960270 -

¥07 11 9922426:3\-0
/'\

[

07 11 99330':'9"“‘:‘/g

07 11 9931085
e 07 11 9932090 5=
07 11 9sz1ussm—/'a }

' ® 07 11 9921076
07 11 9923414 — -
%07 11 susnﬂz%
0711 9938206 o)
07 11 9922093 ‘

07 11 9914347
67 11 9985005
07 11 9922122

Yorderachse ~ Vorderradschwinggabel 3.4
R 50 R 50-2 Front axle —~ Front wheel swing fork
R 50-S Essisu AV — Fourche oscillante avont : /3 1.9.1968

R 60 R 60-2
' R69 R 69-S




¥ Vorderachse ~ Vorderradschwinggabel 3.4 Anderungen
Front axle — Front wheel swing fork Modifications
Essiou AV ~ Fourche oscillante avont e e
/3 | 1.9.1968 Modifications
Stiick/E s . n
Anderung | rteitne. |q 218 g 3 |s[8] o Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces g | Teilnr, Bemerkungen
-4 x| |
07 11 9912241 4 4 Sechskantschraube M 6 x 20 Hex. head screw M 6 x20 Vis @ six pans M 6x20 07 11 9922426 | JR 50-5 —» Fg 565 434
07 11 9912441 ' 1 Sechskantschraube M 8 x25 Hex. head screw M 8 x25 Vis a six pons M 8x25 R 69-5 —»Fg 657 823
07 11 9912477 2 2 Sechskantschroube M 8 x 35 Hex. head screw M 8 x 35 Vis @ six pans M 8x35
07 11 9912485 1 1 Sechskantschraube M 8 x 40 Hex. head screw M 8 x40 Vis & six pons M 8 x40 = | 07119921076
07 11 9914345 2 2 Sechskantschraube M 10x 1 x42 Hex. head screw M 10x1x42 Vis & six pans M 10x 1 x42 s | 07119923414 50-5 Fg 565 635=e
07 11 9914347 2 2 Sechskantschroube M 10x 1 x 48 Hex. head screw M 10x1 x48 Vis a six pans M 10x 1 x48 * 07 11 9931655 695 Fg 657 824 =
07 11 9919441 1 1 Zylinderschraube AM 6 x 10 Fillister head screw AM6x10 Vis cylindrique AM 6 x10 * | 07119945111
07 11 9921056 2 2 Sechskantmutter BM 6 Hex. nut BM 6 Ecrou & six pans BM §
07 11 9921076 1 1 Sechskantmutter BM 8 Hex. nut BM 8 Ecrou 4 six pans BM 8
07 11 9922081 4 4 Sechskantmutter M 8 Hex. nut M 8 Ecrou d six pans M 8
07 11 9922093 1 ! Sechskantmutter M 8 x1 Hex. nut M 8 x 1 Ecrou & six pans M 8x1
07 11 9922094 2 2 Sechskantmutter M 8 x| Hex. nut M8 x1 Ecrou & six pans M 8x)
07119922122 | 4| 4| 4| 4| 4| 4|4 Sechskantmutter M 10x! Hex. nut M 10x1 Ecrou & six pans M 10x1
07 11 9922426 1 1 Sechskantmutter M B Hex. nut M 8 Ecrou @ six pans M 8
07119923414 | 2|2|2]|2|2]2]2 Kronenmutter M 8 Costle nut M 8 Ecrou crinéle M 8
07 11 9931065 1 1 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Disque 8,4
07119931655 | 1{1|[1f1]|1]|1 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Disque 8,4
07 11 9931851 11 111 Scheibe 16 Washer 16 Disque 14
07 11 9932090 3 3 Federscheibe B 8 Spring washer B § Disque élastique B 8
07 11 9932091 | 1 Federscheibe Spring washer Disque élastique
07 11 9933079 1 1 Federring B 6 Lock washer B & Anneau élastique B 6
07 11 9933095 i 1 Federring B 8 Lock washer B 8 Anneay élastique B 8
07 11 9934035 1 1 Sicherungsring 8 x0,8 Snop ring 8x0,8 Anneau de sécurité 8x0,8
07119936136 | 44/ 4 4|4 Zahnscheibe J 6,4 Shakeproof washer J 6,4 Disque dentée J 6,4
07119936206 | 11| ARAR Zohnscheibe J 8,4 Shakeproof washer 8,4 Disque dentée J 8,4
07 11 9941378 2 2 Spannhiiise Tension sleever Doville de serrage
07119945095 | 1|1 111 Splint 2x 18 Split pin 2x18 Goupille 2x18
0711 9945106 | 2|2 2|2|2 Splimt 2x18 Split pin 2218 Goupille 2x18
07 11 9945111 Splint 2x20 Split pin 2x20 Goupille 2 x20
07119949213 | 3(3 3[3]3 Niete C 3x10 Rivet C3x10 Rivet C 3x10
07 11 9985005 | 2(2 212]212 Kegellager Ball bearing Palier de conique
07 11 9986255 | 48:48|48(4848]48 |48 Kugel 5,5 mm HI Ball 5,5 mm LI Bille 5,5 mm NI
07 119960270 | 1{} iy Schmiernippel AM 8 x1 Lubrication nipple AM 8x1? Graisseur AM 8x1




1230001
2000377 *T
2000378
2000396
31 42 2000311/ 2223121:
31 42 2000315 31 42 2000394
31 42 2000312 31 42 2000310
31 42 2000393
31 42 2000376
31 41 2000193
31 42 2000380
31 41 2000190
31 42 2000393 e
31 42 2000349
31 42 2000391
31 42 2000386
31 42 2000392
17 11 4570122 e
31 42 2000227 :: :Z :ggg:::
31 42 2000228 31 42 2000374
31 41 2000231 2000371
3% 42 2054283 2000387 *T
2000388 I
2000382
2000385
2000373
2000375
2000384
2000383
2000115
2000380
2000381
Vorderachse (USA) — Vorderrod - Teleskopgabel 3.4
Front axle {USA) — Front wheel — telescop fork
R 50-2 USA Essieu AV (USA) — Roue avant — fourche téléscopique 172 1.9.1968
R 60-2 USA -

R 69-2 USA




Yorderachse {USA) ~ Vorderrad — Teleskopgabel 3.4 Anderungen
Front axle (USA) — Front wheel — telescop fork Modifications
Essiou AY (USA) =~ Roue ovant ~ fourche téléscopique o
172 | 1.9.1968 Modifications
Stiick/E s _
Bnderung | renne. | 3|32 Y- Ted-Benennung Denamination of parts Dénomination de piéces Rnderung | yeirNe. Bemerkungen
17114570122 | 1| 1| 1 Scheibe Washer Disque
31 41 2000190 | 2f 2{ 2 Lavfring mit AuBenschulter Ball race with outside shoulder Butée & billes av. épaulement, ext.
31412000193 | 1| 1)1 Kugelhalter Ball cage Support de bille
31 41 2000231 11} 1 Druckplatte Thrust plate Plaque de pressure
31421230001 | 2| 2| 2 Hutmanschette Cap collar Manchon
31422000050 | 11|t Vorderrad-Teleskopgabel Front wheel telescop fork Roue avant - fourche téléscopique
31422000110 | 111t Sicherungskappe Lock cap Chape de sécurité
31422000015 | 2| 2| 2 Gummiboelg Rubber boot Soufflet caoutchouc
31 42 2000227 | {1 Démpfungs scheibenholter Damper washer holder Support disque amortisseur
einbaufertig ready for installotion
31 422000228 | 2] 2| 2 Démpfungsscheibe Domper washer Disque omortisseur
31 422000245 | 1{ 11 Sicherungsring Snap ring Anneou de sécurité
31422000310 | 2| 2{ 2 VerschluBkappe Cop Chape de serrure
31422000311 | 1/ 111 Kiemmring Clemping ring Anneau de serrage
31422000312 { 1| 1] 1 Schutzkappe Protection cap Chape de protection
31422000315 | 1] 1|1 Kreuzlochmutter Cross vent nut Ecrou @ feute en croix
31422000349 | 1| 1{1 Gaobelbriicke, oben Fork bridge, upper Pont de fourche, sup.
31 422000371 | 6 6{ & Lomellenring Lomina ring Annsou
31 422000373 | 2(2] 2 Druckfeder Thrust spring Ressort de pression
31422000374 | 2| 2! 2 Druckfeder Thrust spring Ressort de pression
31 42 2000375 1M1 Gabelbricke, unten Fork bridge, lower Pont de fourche, inf.
31422000376 § 21 2] 2 Gabel standrohr Fork stond tube Tuyau de fourche
31 422000377 § 1{1; 3 *N | Gabelgleitrohr Fork sliding tube Tube de fourche
31422000378 | 1| 1|1 r~ | Gabelgleitrohr Fork sliding tube Tube de fourche
31 42 2000380 | 2|22 Bodenverschroubung Bowden screwing Roccord fileté de plancher
31 42 2000381 2122 VerschiuBkappe, Gummi Plug cap, rubber Chape de serrure, caoutchouc
31422000382 | 2|2 2 Zys. Dampfer Assembly domper Amortisseur .
31422000383 | 2| 2| 2 Diise fir StoBdompfer Jet for shock absorber Gicleur pour amortisssur
31 422000384 | 2| 2} 2 Anschlagbiichse Step bushing Doville de butée
31 422000385 | 2] 2| 2 Gummiring, unten Rubber ring, lower Anneou de caoutchoue, inf.
31422000386 | 2f2|2 Gummiring, oben, Rubber ring, upper, Anneou de caoutchouc, sup.
31 422000387 | 1[1]1 *7 | Scheinwerfechalter Headlight bracket Support de phare
31422000388 | 1{1[1 = | Scheinwerferholter Headlight bracket Support de phare
31 422000389 | 2| 2| 2 Gabeltragfeder Fork suspension spring Ressort de fourche
31422000390 | 2(2| 2 Federlager, oben Spring bear, upper Ressort de polier, sup.
31 422000300 | 2(2]2 Klemmbock, oben Clomping support, upper Collies, sup.
31 422000392 | 2(2| 2 Klemmbock, unten Clamping support, lower Collier, inf. !
31 42 2000393 | 2] 2|2 Laufring mit Innenschulter Bail roce with inside shoulder Butée & billes av. épavlement, int.
31422000394 | 11} 1 Zentriermutier Centering nut Ecrou centroge :
31422000396 ) 1| 1|1 Knebelschraube Thumb screw Vis a garrot
{einbaufertig) {ready for installation)
31 422000397 | 2| 2|2 Gummiring, oben, Rubber ring, upper, Anneou de cacutchoue, sup.
3t 422000398 | 22| 2 Gummiring, oben, Rubber ring, upper, Anneau de cooutchouc, sup.
31422000399 | 2|2| 2 Beilage Spacer Semelle
31 422054283 | 11| 1 Distanzrohr Spacer tube Tubs d'ecartement




32 71 2000118
07 11 9986255
07 11 9945106

07 17 9903436
07 11 9932080
07 11 9919994

07 11 9919975//h$
07 11 9922083
07 1% ssaszss»*‘g:::::::::::::‘ é

07 11 9963385
07 11 9932670
p7 11 9932030

—
‘ 07 11 9922081

07 11 9912441
§1 31 8050136

07 11 9886280
a7 11 9934650
07 11 9963489
: 07 1% 9963047
/ 97 11 9932090

a7 11 9922081

07 12 9948930
07 12 9948315

31.4
Vorderachse (USA} ~ Varderrad - Teleskopgobel
— Front wheel — telescop fork
2/2 1.9.1968

Front axle (USA) fourche téléscopique

R 502 USA Essisv AY {USA) _ Roue ovont ~

R 60-2 USA
R 69-2 USA




Yorderachse (USA) = Vorderrad ~ Teleskopgabel 3.4 Anderungen
Front axle {USA} ~ Front wheel = telescop fork Modifications
Easiou AV (USA) — Rove ovant — fourche téléscopique By .
272 | 1.9.1966 | Modifications
Stiick/E s Bnderu
Binderund | Teithr. § % % bol TeiBenennung Denomination of parts Dénomination de pidces N8 | Teit-Nr. Bemerkungen

3272000118 | 2{2 2 Feder Spring Ressort

61318050136 | 4| 4| 4 Gummischeibe Rubber wosher Disque de caoutchouc

07119903325 | 4| 4| 4 Stiftschraube M 8 x 25 Stud M 8x25 Goujon M 8x25

07 11 9903436 | 2| 2| 2 Stiftschraube Stud Goujon

07 1) 991240 H1l Sechskantschraube M 8 x 25 Hex. head screw M 8x25 Vis & six pans M8x 15

07119919978 | 1{ 1} 1 Zylinderschroube M & x25 Fillister heod screw M 8x25 Vis cylindrique M 8 x25

07 11 9919984 IR Zylinderschraube M 8 x35 Fillister head screw M 8 x35 Vis cylindrique M 8 x35

07 11 9922081 { 21 2| 2 Sechskantmutter M 8 Hex. nut 4 8 Ecrou & six pona M 8

07119922093 | 6| 6| 6 Sechskentmutter M 8x 1 Hex, nut M 8x1 Ecrou & six pans M 8§

07119922430 | 2( 2] 2 Sachskantmutter M 10 Hex. nut M 10 Ecrou & six pans M 10

07 11 9931668 2] 2] 2 Scheibe 10,5 Wosher 10,5 Disque 10,5

07 11 9932080 | B8] 8| & Federscheibe B § Spring washer B 8 Disque élestique B 8

07 11 9932670 | 2| 2| 2 PaBscheibe 32 x45x2,5 Shim 32x45x2,5 Disque de compensating 32 x45x2,5

07 11 9934650 | 212} 2 $g.-Ring 32x1,2 Sg.-ring 32x1,2 Sg.-onneay 32 x1,2

07119945106 | 1| 1] Splim 2x18 Split pin2x18 Goupills 2x18

07 11 9963047 | 2| 2] 2 Dichtring C 8x11,5 Seal ring C 8x11,5 Anneau de garniture C 8x11,5

0711 9963385 | 2| 2| 2 Dichtring A 24 x29 Seal ring A 24x29 Anneau de sécurité A 24x29

0711 9963489 | 2] 2 2 Dichtring A 45x52x2 Seal ring A 45x52x2 Anneau ds garniture A 45x52x2

07 11 9984255 | 48 4’48 Kugel 5,5 mm (i1 Boll 5,5 mm Wi Bille 5,5 mm 11}

07 11 9986280 | 2| 2| 2 Kugel 8 @ 111 Boll 8 @ 111 Bille 8 @ 11}

07129948915 | 2| 2| 2 Mera Schlauchklemme Mera hose clamp Colller de tuyay Mera

07129948930 | 2] 2| 2 Mera Schiouchklemme Mera hose clomp Collier de tuyau Mero




